RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES 09/ 2025.
| N° BOLETA | FECHA | CASA COMERCIAL | RUT | DETALLE | GAsTOS | SALDO l

ALDO GIRO ANTER|3R 780,949
ZIRO GLOBAL 230,486 1,011,435
264017] 11/09/2025 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 | 1,007,435
264105 12/09/2025 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Nininco 4,000 | 1,003,435
141588] 11/09/2025 |Panaderia Bastian 13469237-5 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 999,435
164101] 12/09/2025|Sandra Castillo Olave Colacion Pers. Honorarios a Nininco 4,000 995,435
263183] 01/01/2025|Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 991,435
263215] 01/09/2025|Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 987,435
116116 01/09/2025 |Panaderia Alemania 77089164-7 | Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 3,000 984,435
5287] 19/08/2025 |Panaderia Bastian 13469237-5 | Colacion Pers. Honararios a Colonia Manuel R. 4,000 980,435
504574] 12/09/2025 | Yanet Castillo Seguel Colacién Pers. Honorarios a Nininco 4,000 976,435
6660] 16/09/2025 |Vanessa Pereira Contreras Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 972,435
256 16/09/2025 |Patricio Brevis Saravia Grabacion de medallas Siete Fundaciones 6,000 966,435
94609124 23/09/2025 |Mercado Libre Chile Ltda. 77398220-1 | Caja mantenemiento impresora Dir. De Transito | 15,886 950,549
147846 23/09/2025 |Alejandro Cifuentes y Cia. 78091660-5 | Pernos para mantencién Dir. De Transito 4,025 946,524
3300255| 12/09/2025|Soc. Com. Milano Chile Ltda. 76389969-1 | Insumos para activ. Deportiva Dideco 10,180 936,344
25604287] 24/09/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,290 934,054
801725051 22/09/2025 | Sodimac 96792430k | Ladrillos y cemento para Cementerio Munic. 8,240 925,814
146970] 10/09/2025 JAlejandro Cifuentes y Cia. 78091680-5 | Materiales para mant. Jardines Infantiles 9,400 916,414
76387 09/09/2025|Inv. Comercial Ferrecom Spa. 77235104-6 | Perfiles para Vallas papales 11,422 904,992
0] 16/09/2025 |Entel 92580000-7 | Teléfono mensual 11,990 893,002
216908 18/09/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios Activ. Fiestas Patrias 4,000 889,002
216906§ 18/09/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios Activ. Fiestas Patrias 4,000 885,002
216907 18/09/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios Activ. Fiestas Patrias 4,000 881,002
282498 02/09/2025 |Ferreteria Duf. 85734200-3 | Materiales para activ. Fiestas Patrias 9,950 871,052
282486 01/09/2025 |Ferreteria Duf. 85734200-3 | Ampolieta bafio segundo piso Edif. Consistorial 1,600 869,452
282480] 01/09/2025 |Ferreteria Duf. 85734200-3 | Flexible para llave casino Municipal 2,240 867,212
192697} 08/09/2025 | Cordoneria Clarita 13804139-5 | Bandera para Dideco 10,000 857,212
224200} 26/08/2025 | Comercializadora Xiang Xu 76825365-k | Limpia pie para salon Multiuso 3,500 853,712
282686| 15/09/2025 |Ferreteria Duf. 85734200-3 | Alambre para activ. Fiestas Patrias 7,000 846,712
216904/ 18/09/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios Activ. Fiestas Patrias 4,000 842,712
216905] 18/09/2025 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios Activ. Fiestas Patrias 4,000 838,712
60823 22/09/2025 |Fredy Leiva Fierro Herramienta para inst. vallas peatonales 5,900 832,812
0] 29/09/2025 |Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 831,312
3027] 26/08/2025 | José Saavedra San Martin Rollo pitilla para Direcc. De Transito 7,200 824,112
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MONTO A GIRAR 187,323

ANGOL, 30 Septiembre 2025.




